
 

 

 

SPF månadsmöte april 2025 

 

Ordföranden  hälsar Stig "Stickan" Carlsson välkommen. Han ska berätta 
om sitt liv som Elvisfan. 

 
Intresset för Elvis väcktes redan 1956 i Vartofta där Stig bodde då. Han 

satt en höstdag och lyssnade på mellanvåg på radion, Elvis hade spelat in 

låten Tutti Frutti , det fanns dessutom tabletter med samma namn, Stig 
höll koll på Elvis dagligen. 1957 flyttade familjen till Tidaholm och Stig 

köpte sin första skiva med Elvis 1958 hos Simons musik. 
Lite andra minnen som Stig har från den tiden är att simma i Koma 

med Stig Tidqvist som lärare, och att vara med i knattefotboll i TGIF. 
 

Enligt Stig är Elvis Aaron Presley den största artisten i världen. Han föddes 
1935 och hade  en nära relation med sin mamma hela livet, Pappan var 

arbetslös. 1948 flyttar familjen till Memphis, Elvis var vid den tiden 



tillbakadragen och försiktig. Han blev idol över en natt med " That´s all 

right mama" och sedan var både karriären och cirkusen runt Elvis igång. 
 

Colonel Tom Parker hade stort inflytande över hans karriär, han tog stor 

del av Elvis gage. 
Militärtjänstgöringen gjordes i Tyskland, där han också träffade sin 

blivande fru Priscilla. 
När modern Gladys avlider blir Elvis förtvivlad, hon hade alkoholproblem 

sista tiden och blev bara 46 år. 
 

Äktenskapet med Priscilla slutade i skilsmässa, dottern Linda Marie var ett 
stort glädjeämne. Elvis köpte så småningom Graceland som då blev hans 

hem. Hans sista föreställning 1977 var ganska sorglig på ett sätt, han var 
präglad av sitt missbruk av både tabletter och alkohol. Han hade gått upp 

mycket i vikt beroende på sitt matintag. Även på nätterna av stekt bröd, 
jordnötssmör, bacon osv. Han avlider 1977 och begravs på Graceland där 

även föräldrarna, dottern och hennes son är begravda. 
 

Stig besökte Graceland flera gånger, 2005 för att fira Elvis 70 årsdag, 

även 2007 då han träffade människor som funnits runt Elvis  
och han var åter där 2017. 

 
Odföranden tackade för en intressant genomgång där vi både fick 

lyssna till den personliga resa Stig gjort med sitt intresse för Elvis 
och dessutom lyssna till en del av hans fantastiska musik. 

 
Lite övrig information var ang medlemskortet som nu är digitalt, 

det finns instruktioner på hemsidan och i appen 
Det finns även info om medlemsförmåner på hemsidan. 

Det ordnas lunchtrav på Axevalla 20/5, anmälan senast 13/5. 
En höstupptakt kommer att ordnas i slutet av augusti men planeringen till 

denna pågår. 
Lottdragning och kaffe som vanligt. En trevlig avslutning på  

eftermiddagen. 

 
Elvy Lindqvist 

 

 


